
５　落札価格

次のとおり一般社団法人宮崎県林業公社の立木を一般競争入札により売払いします。

１　物件の所在地及び数量等

６　入札保証金

７　入札の無効

８　契約の締結

９　契　　約

　落札決定の日から起算して１０日以内とする。

１０　搬出期限

１１　現場説明の日時及び集合場所

２　入札の日時及び会場

○ 日    時 令和６年７月２９日（月曜日） 受　付 １３時００分から　　１３時３０分まで

入　札 １３時３０分から

○ 会    場 宮崎県企業局庁舎（１階）　県電ホール

　　　　住所：宮崎市旭１－２－２

３　入札参加資格

○

   上記業の確認は、次の各号のいずれかによることとする。

１　過去２年以内に宮崎県林業公社の入札（林産物売り払い）に参加したもの。

２　過去２年以内の素材生産業に関する売買契約書、及び、その契約を善良に履行したことを証明できるもの。

３　その他素材生産業を行ったことを確認できる書類の写し、及び、それを善良に履行したことを証明できるもの。

４　契約条項を示す場所及び期間

○ 場　所 宮崎市旭一丁目２番２号（県企業局庁舎３Ｆ）

一般社団法人　宮崎県林業公社

○ 期　間 令和６年６月２１日から令和６年７月２９日まで

１２　その他

不明な点は宮崎県林業公社業務課へお問い合わせください。 電話（０９８５）２４－３５１５

　落札者が期限内に契約を結ばないときは、入札保証金は公社に帰属する。
　なお、当該落札者が入札保証金を免除された者であるときは、入札金額（消費税及び地方消費税込み）の100分の
5に相当する違約金を公社に納入すること。

　落札決定に当たっては、入札書に記載した金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（１円未満
は切り捨て）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税にかかる課税業者であるか免税業者であるかを問わ
ず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

　入札金額（消費税及び地方消費税込み）の１００分の５以上の現金、支払保証小切手若しくは銀行振出しの小切手
又は保険会社との間に公社を被保険者とする入札保証契約書をもって納入又は提出すること。
　ただし、森林管理局長から交付を受けた「一般競争参加資格確認通知書（林産物売払）」（写し）、または国立研
究開発法人森林研究・整備機構森林整備センターから交付を受けた「一般競争参加資格確認通知書（造林木等
の販売）」（写し）のいずれかを入札会に持参した入札者については免除する。

宮崎県林業公社のホームページ(http://www.miyazaki-rk.or.jp/)からも、公売公告がご覧になれます。

　入札に参加する資格のない者のした入札および入札条件に違反した入札、  また１回目の入札において無効の入
札をした者のうち、談合その他不正行為のあった入札者は再度入札に参加することができない。

素材生産業を営む者（ただし、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条
第２号に規定する暴力団及び第６号に規定する暴力団員でないこと。また、これら暴力団及び暴力団員と、密接
な関係を有していないこと。）

宮崎県林業公社社営林公売公告
令和6年6月21日

物件 森林の所在 搬出期限 物件 森林の所在 搬出期限

1号 日之影町字中川 6号 諸塚村字尾上越

2号 延岡市北浦町字中ノ谷 7号 美郷町南郷字モチノキ

3号 延岡市熊野江町 8号 美郷町南郷字樫葉谷

4号 延岡市北方町字鷹ノ巣 9号 日向市東郷町字上ノ原

5号 美郷町西郷字漆野 10号 日向市東郷町字桂原

令和9年7月28日(3年間) 令和9年7月28日(3年間)

物件 森林の所在 集合場所

9号 日向市東郷町　上ノ原

10号 日向市東郷町　桂原

10時00分 1号 日之影町　中川
（国道２１８号線沿い）
　　青雲橋東詰め　青雲茶屋跡

13時00分 6号 諸塚村　尾上越
（大規模林道沿い）
　　山神展望台

8号 美郷町南郷　樫葉谷

7号 美郷町南郷　モチノキ

5号 美郷町西郷　漆野

2号 延岡市北浦町　中ノ谷

3号 延岡市　熊野江町

14時00分 4号 延岡市北方町　鷹ノ巣
（市道屋方原二股線沿い）
　　二股桑水流集会所

日　　　時

10時00分
（国道４４６号線沿い）
　　牧水公園　駐車場

令和６年７月１１日（木）

（国道３８８号線沿い）
　　森の駅きじの　駐車場

（県道４３号線沿い）
　　下塚自治公民館

9時30分

令和６年７月８日（月）

令和６年７月１０日（水） 9時00分

令和６年７月９日（火）

物件 樹　種 面積(ha) 本数(本) 立木材積(m3) 林齢

スギ 7.11 4,679 2,361.796 58

計 7.11 4,679 2,361.796

スギ 1.84 2,211 1,587.307 51

ヒノキ 1.17 1,131 353.388 51

計 3.01 3,342 1,940.695

スギ 1.82 2,239 646.547 44

計 1.82 2,239 646.547

スギ 2.26 2,417 1,634.531 55

ヒノキ 0.37 751 224.805 55

計 2.63 3,168 1,859.336

スギ 0.27 363 411.515 53,55

ヒノキ 7.95 7,020 2,158.549 55

計 8.22 7,383 2,570.064

スギ 1.28 1,618 803.103 47

計 1.28 1,618 803.103

スギ 3.70 1,810 2,449.249 54

ヒノキ 2.37 1,294 843.089 54

計 6.07 3,104 3,292.338

スギ 5.65 3,876 3,476.951 47

計 5.65 3,876 3,476.951

スギ 1.57 2,069 1,350.479 46,53

ヒノキ 0.90 426 111.822 53

計 2.47 2,495 1,462.301

スギ 3.29 3,671 2,330.880 40

ヒノキ 1.00 1,156 294.400 40

計 4.29 4,827 2,625.280

スギ 28.79 24,953 17,052.358

ヒノキ 13.76 11,778 3,986.053

計 42.55 36,731 21,038.411

合計

10号

日向市東郷町山陰
字桂原乙2-1 外1

8号

美郷町南郷上渡川
字樫葉谷1023-1

9号

日向市東郷町山陰
字上ノ原戊366-ﾊ 外1

6号

諸塚村大字七ツ山
字尾上越6545-1 外1

（保安林）

7号

美郷町南郷上渡川
字モチノキ1159-23 外1

4号

延岡市北方町二股
字鷹ノ巣亥462-99

5号

美郷町西郷山三ヶ

字漆野3694-2

（保安林）

字中ノ谷5628-24 外4

3号

延岡市
熊野江町2999-1

森林の所在

1号

日之影町大字七折

字中川4761-1

2号

延岡市北浦町三川内


